ĐẢNG BỘ TỈNH QUẢNG NGÃI

ĐẢNG ỦY XÃ ĐÌNH CƯƠNG

*

Số        -GM/ĐU

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM
Đình Cương, ngày      tháng 9 năm 2025

GIẤY MỜI

-----

Kính gửi:  .......................................................................................... ...

 .............................................................................................

Thực hiện Kế hoạch số 03-KH/ĐU ngày 11/8/2025 của Ban Thường

vụ Đảng ủy về việc đối thoại trực tiếp giữa Bí thư Đảng uỷ xã Đình Cương

với Nhân dân trong xã 6 tháng cuối năm 2025. Qua công tác theo dõi, nắm

tình hình; Ban Thường vụ Đảng ủy quyết định tổ chức buổi đối thoại trực tiếp

giữa đồng chí Bí thư Đảng ủy với Nhân dân 03 thôn: Kỳ Thọ Nam 2, Phú

Châu, Xuân Vinh, cụ thể như sau:

1. Thành phần

- Đồng chí Trương Quang Hà, Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch Hội đồng nhân

dân xã.

- Đồng chí Đoàn Trung Hiếu, Phó Bí thư Thường trực Đảng ủy.

- Đồng chí Lê Anh Văn, Phó Bí thư, Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã.

- Các đồng chí Ủy viên Ban Thường vụ Đảng ủy.

- Lãnh đạo Uỷ ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam xã và các tổ chức chính

trị - xã hội xã.

- Lãnh đạo các cơ quan chuyên trách tham mưu, giúp việc Đảng ủy.

- Các Đồng chí Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã.

- Đại diện Lãnh đạo các phòng, ban trực thuộc UBND xã.

 - Đại diện Lãnh đạo các cơ quan Quân sự, Công an xã.

- Đại diện Lãnh đạo đội Quản lý điện lực Nghĩa Hành

- Đại diện Lãnh đạo Bảo hiểm xã hội cơ sở Nghĩa Hành

- Đại diện Lãnh đạo Hợp tác xã Nông nghiệp Kỳ Thọ, Hợp tác xã Nông

nghiệp Xuân Phú.

- Đại diện Lãnh đạo Trạm y tế Hành Đức.

- Hiệu trưởng Trường THCS Nguyễn Kim Vang, Trường Tiểu học

Hành Đức, Trường Mầm non Hành Đức.

2

- Đại diện Trung tâm Cung ứng Dịch vụ công xã (dự và đưa tin).

- Bí thư Chi bộ 03 thôn: Kỳ Thọ Nam 2, Phú Châu, Xuân Vinh.

- Toàn thể cán bộ, đảng viên và Nhân dân 03 thôn: Kỳ Thọ Nam 2, Phú

Châu, Xuân Vinh.

2. Thời gian và địa điểm

- Thời gian: 07 giờ 30 phút ngày 30/9/2025.

- Địa điểm: Nhà văn hoá xã Đình Cương (Thôn Xuân Vinh, xã Đình

Cương).

3. Công tác chuẩn bị

- Các cơ quan, đơn vị căn cứ chức năng, nhiệm vụ của mình chuẩn bị

nội dung để giải trình các kiến nghị của Nhân dân tại buổi đối thoại.

- Giao Bí thư Chi bộ 03 thôn: Kỳ Thọ Nam 2, Phú Châu, Xuân Vinh

mời dân chính đảng của thôn.

- Trưởng thôn 03 thôn: Kỳ Thọ Nam 2, Phú Châu, Xuân Vinh thông

báo rộng rãi cho cán bộ, đảng viên và Nhân dân trong 03 thôn biết để tham

dự đông đủ.

Đề nghị các cơ quan, đơn vị và 03 thôn trên tham dự Hội nghị đối thoại

đúng thành phần và thời gian quy định.

Nơi nhận:
- Như thành phần

- C, PCVP, Tổng hợp Văn phòng Đảng ủy,

- Lưu Văn thư Đảng ủy.

T/L BAN THƯỜNG VỤ

CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Đức Hiển

2

Sơ đồ bố trí Hội trường

* Lưu ý: Chuẩn bị Hội trường có khoảng 150 - 200 chỗ ngồi, 01 micro tại bàn Bí thư Đảng ủy,

01 micro tại Bục nói và 02 micro không dây cho Nhân dân phát biểu.

Cờ búa, liềm

    Ảnh Bác

ĐẢNG ỦY XÃ ĐÌNH CƯƠNG

*

HỘI NGHỊ
ĐỐI THOẠI TRỰC TIẾP

GIỮA ĐỒNG CHÍ BÍ THƯ ĐẢNG ỦY

VỚI NHÂN DÂN 03 THÔN

 KỲ THỌ NAM 2, PHÚ CHÂU, XUÂN VINH

      Đình Cương, ngày 30 tháng 9 năm 2025

  ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM QUANG VINH MUÔN NĂM!

Bục nói

Nhân dân

 03 thôn

Bàn thư ký

(02 Đ/c)
Bàn Chủ trì

(03 Đ/c)

Đại biểu thôn Đại biểu thôn Đại biểu xã Đại biểu xã

Nhân dân

 03 thôn

Nhân dân

 03 thôn
Nhân dân

 03 thôn
Nhân dân

 03 thôn

Nhân dân

 03 thôn

Nhân dân

 03 thôn

Nhân dân

 03 thôn

		2025-09-25T07:54:21+0000
	Not specified

		2025-09-25T08:11:54+0000
	Not specified

		2025-09-25T08:12:05+0000
	Not specified

		2025-09-25T08:12:06+0000
	Not specified